

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 東淵正人

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	154,166	ガソリン代、行政調査(前橋市、川越市)
研修費	0	
広報費	448,320	とうぶち正人市政新聞、印刷代、送付代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	602,486	

3 残余の額 0 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月17日	ガソリン代(4月分) 28,738円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	590,000	
2	6月17日	ガソリン代(5月分) 18,623円×1/2	調査研究費	9,311	580,689	
3	7月19日	ガソリン代(6月分) 33,920円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	570,689	
4	8月5日	行政調査(前橋市、川越市)	調査研究費	60,290	510,399	
5	8月17日	ガソリン代(7月分) 26,503円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	500,399	
6	9月20日	ガソリン代(8月分) 9,131円×1/2	調査研究費	4,565	495,834	
7	10月17日	ガソリン代(9月分) 32,899円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	485,834	
8	11月17日	ガソリン代(10月分) 39,370円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	475,834	
9	12月19日	ガソリン代(11月分) 28,494円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	465,834	
10	1月17日	ガソリン代(12月分) 29,681円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	455,834	
11	2月17日	ガソリン代(1月分) 23,129円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	445,834	
12	12月16日	どうぶち正人市政新聞、印刷代、4,500部	広報費	170,500	275,334	
13	3月27日	どうぶち正人市政新聞、印刷代、4,500部	広報費	189,200	86,134	
14	4月26日	市政新聞送付代 84円×1,055通	広報費	88,620	-2,486	
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						